23 Dicembre

LETTURA BREVE 2 Pt 3, 8b-9

Davanti al Signore un giorno e come mille anni e mille anni come un giorno solo. Il Signore non ritarda nell'adempire la sua promessa, come certuni credono; ma usa pazienza verso di voi, non volendo che alcuno perisca, ma che tutti abbiano modo di pentirsi.

24 Dicembre

LETTURA BREVE Gal 4, 4-5

Quando venne la pienezza del tempo, Dio mandò il suo Figlio, nato da donna, nato sotto la legge, per riscattare coloro che erano sotto la legge, perché ricevessimo l'adozione a figli.

Inno

**O popolo di Dio esulta,
a te verrà il redentore,
darà la terra il suo fiore:
germoglierà il Salvator.**

Cantate cieli e godete,
rugiada dolce stillate:
dall'alto nubi piovete
l'Emmanuele Signor.

**O Re di pace e di giustizia,
deh, non voler più tardare:
nel mondo vieni a regnare,
a dissipare l'error!**

Verrà il Signore, lo vedrete:
i tempi sono compiuti!
Di Dio figli sarete:
il vostro cuore godrà.

**Prodigio dell'Onnipotente:
sarà una vergine Madre!
L'eterno figlio del Padre
porrà dimora fra noi.**

Per tutti i secoli lodiamo
la Trinità gloriosa
da lei in premio attendiamo
la gloria in Cristo Gesù.

Amen.

Antifone al Magnificat

- 17 dic.** O Sapientia,
quae ex ore Altissimi prodisti,
attingens a fine usque ad finem fortiter,
suaviter disponensque omnia:
veni ad docendum nos, viam prudentiae.
- 18 dic.** O Adonai, et dux domus Israël,
qui Moysi in igne flammae rubi apparuisti,
et ei in Sina legem dedisti:
veni ad redimendum nos in brachio extento.
- 19 dic.** O Radix Jesse, qui stas in signum populorum,
super quem continebunt reges os suum,
quem gentes deprecabuntur:
veni ad liberandum nos, jam noli tardare.
- 20 dic.** O Clavis David,
et sceptrum domus Israël,
qui aperis, et nemo claudit, claudis, et nemo aperuit:
veni, et educ vinctum de domo carceris,
sedentem in tenebris, et umbra mortis.
- 21 dic.** O Oriens,
splendor lucis aeternae, et sol justitiae:
veni, et illumina sedentes in tenebris,
et umbra mortis.
- 22 dic.** O Rex Gentium, et desideratus earum,
lapisque angularis, qui facis utraque unum:
veni, et salva hominem, quem de limo formasti.
- 23 dic.** O Emmanuel, Rex et legifer noster,
expectatio gentium, et Salvator earum:
veni ad salvandum nos, Domine, Deus noster.

Magnificat

Magnificat *

anima mea Dominum,

et exultavit spiritus meus *

in Deo salutari meo

quia respexit humilitatem ancillae suae, *

ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes

quia fecit mihi magna, qui potens est: *

et Sanctum nomen eius